
ZARZĄDZENIE Nr 0050.461.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 3 grudnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust
o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ. U.

2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
z 2018 roku poz. 994), art: 257

pkt 1, pkt 2. art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) oraz uchwały
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

51

ZMNIEJSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoły podstawowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia iskładki od nich naliczone
rozdz. 80148 — Stołówki szkolne i przedszkolne
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
rozdz. 80150 — Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkołach podstawowych
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
rozdz. 80195 — Pozostala działalnośc
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Dział 852 — Pomoc społeczna
rozdz. 85219 — Ośrodki pomocy społecznej
wydatki biezace
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

wM20 kwotę 530 zł
o kwotę 530 zł
o kwotę 530 zł
o kwotę 530 zł
o kwotę 70.250 zł
o kwotę 70250 zł
o kwotę 70250 zł
o kwotę 70.250 zł
o kwotę 8.810 zł
o kwotę 8.810 zł
o kwotę 8.810 zł
o kwotę 8.810 zł

o kwotę 5.090 zł
o kwotę 5.090 zł
o kwotę 5.090 zł
o kwotę 5.090 zł
o kwotę 28.400 zł
o kwotę 28,400 zł
o kwotę 28.400 zł
o kwotę 3.400 zł
o kwotę 25.000 złM30 kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł



Dział 855 — Rodzina
rozdz. 85502 — Swiadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
wydatki bieżące
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90004 — Utrzymanie zieleniw miastach i

gminach
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 90095 — Pozostała działalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dzial 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 — Szkoly podstawowe
wydatki bieżące
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Dzial 852 — Pomoc sgołeczna
rozdz. 85219 — Ośrodki pomocy społecznej
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budzetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 855 — Rodzina
rozdz. 85502 — Swiadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Dział 900 — Gosgodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90095 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

o kwotę 60.000 zł

o kwotę 60.000 zł
o kwotę 60.000 zł
o kwotę 60.000 zł

o kwote 29.415 zł

o kwotę 24.415 zl
o kwotę 24.415 zł
o kwotę 24.415 zł
o kwotę 24.415 zł
o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł

o kwotę 207.495 zł

o kwotę 113.080 zł
o kwotę 113.080 zl
o kwotę 113.080 zł
o kwotę 530 zł
o kwotę 112.550 zł
o kwotę 112.550 zł

o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zl
o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł
o kwotę 5.000 zł

o kwotę 60.000 zł

o kwotę 60.000 zł
o kwotę 60.000 zł
o kwotę 60.000 zł
o kwotę 60.000 zł

o kwotę 29.415 zł
o kwotę 29.415 zł
o kwotę 29.415 zł
o kwotę 29.415 zł
o kwotę 29.415 zł



52

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej, Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska,
Naczelnikowi Wydziaiu Oświaty.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. › nł— ,

Egz.i z z

Armii : :”! ęxuwska fa

QKAPWMIASTA „ _ ”*”. :

;. :.i i..
„,

ą
.



UZASADNIENIE

. Dokonuje się w dziale 801 — Oświata i wychowanie na kwotę 113.080 zł
przeniesień wolnych środków na wynagrodzenie i pochodne z placówek
oświatowych i Wydzialu Oświaty do SP 13 w celu realizacji wynagrodzeń.

. Przeniesień między paragrafami w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy
społecznej na kwotę 5000 zl dokonuje się w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem
jednostki.

. Dokonuje się zmian w obrębie paragrafów rozdziału 85502 - Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia Spolecznego na kwotę
60.000 zl celem zabezpieczenia środków na wydatki związane ze składkami
na ubezpieczenia spoleczne od świadczeń rodzinnych.

. Dokonuje się przeniesień w obrębie rozdziału 90004 - Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach oraz 90095 , Pozostala dzialalność na łączną kwotę
29.415 zl w związku z koniecznością zakupu i montażu choinek świątecznych
w dzielnicach miasta a także zakupu choinek, które będą rozdawane
mieszkańcom Będzina.


